

# **PER AXESENS TEGNESTUE ApS**

Holger Drachmannsvej 4  
3000 Helsingør

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/11/2017**

---

**Per Axelsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	PER AXELSENS TEGNESTUE ApS Holger Drachmannsvej 4 3000 Helsingør  Telefonnummer: 46368844 Fax: 46320844  CVR-nr: 77924817 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er salg af arkitektydelser.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er på t. kr. 327. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>701.880</b>	<b>778.538</b>
Personaleomkostninger .....	1	-473.940	-443.192
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-36.000	-36.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>191.940</b>	<b>299.346</b>
Andre finansielle indtægter .....		228.312	254.414
Øvrige finansielle omkostninger .....		-302	-998
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>419.950</b>	<b>552.762</b>
Skat af årets resultat .....	2	-92.455	-121.807
<b>Årets resultat .....</b>		<b>327.495</b>	<b>430.955</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000	101.200
Overført resultat .....		277.495	329.755
<b>I alt .....</b>		<b>327.495</b>	<b>430.955</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		75.000	111.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>75.000</b>	<b>111.000</b>
Deposita .....		2.568	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.568</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>77.568</b>	<b>111.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		10.796	56.743
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		82.357	78.369
Udskudte skatteaktiver .....		761	0
Periodeafgrænsningsposter .....		9.313	8.282
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>103.227</b>	<b>143.394</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.837.434	1.490.966
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.837.434</b>	<b>1.490.966</b>
Likvide beholdninger .....		49.948	226.251
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.990.609</b>	<b>1.860.611</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.068.177</b>	<b>1.971.611</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		1.624.172	1.346.677
Forslag til udbytte .....		50.000	101.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.874.172</b>	<b>1.647.877</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	1.406
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.406</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.000	14.695
Skyldig selskabsskat .....		88.795	117.066
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		79.521	180.834
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		13.689	9.733
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>194.005</b>	<b>322.328</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>194.005</b>	<b>322.328</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.068.177</b>	<b>1.971.611</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	467.814	436.526
Andre omkostninger til social sikring	6.126	6.666
	<u>473.940</u>	<u>443.192</u>

Gennemsnitligt antal medarbejdere 1 (sidste år 1)

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	94.622	122.056
Ændring af udskudt skat	-2.167	-249
	<u>92.455</u>	<u>121.807</u>